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Kirkens betjening HOF PRESTEGJELD:
Åsnes og Hof Kirkekontor, Skolevegen 33,  
2270 Flisa. Tlf 62 95 58 50. 
Kontortid mandag - torsdag kl 10.00 - 14.00
Kirkeverge: Sissel Beate Framaas, 
tlf 902 54 898
Kontorfullmektig: Grethe Embretsen, 
tlf 62 95 58 50  
Åsnes Kirkelige fellesråd, leder:
Kristin Bråthen Hansen, tlf 901 29 988
Sokneprest i Hof: Runar Helge Olsen, 
tlf 62 95 58 50. Mobil 401 06 358
Prostiprest: Janne Sannesmoen, 
tlf 951 01 623
Kantor: Ole Karsten Sundlisæter, 
tlf 411 44 547
Kirketjener i Hof kirke: Leif Roger Rognstad,
tlf 412 00 964. 
Kirketjener i Arneberg og Hof Finnskog 
kirke: Knut Henrik Hofgård, tlf 411 03 694
Trosopplærere i Solør prosti: Hilde Vatnar 
Olsen, tlf 415 59 699 og Kim Hoffensetz, tlf 
983 54 227
Leder i Hof menighetsråd:
Gunnar Gjevre, tlf 913 97 401
Leder i Hof sokneutvalg:
Liv R. Pedersen, tlf 909 66 730
Leder i Arneberg sokneutvalg:
Ellinor Bjerke, tlf 412 20 948
Leder i Hof Finnskog sokneutvalg:
Bjørg I. Nordtorpet, mobil 952 08 793 og 
62 95 75 64
Kontaktperson for Arneberg Kirkestue og 
Hof kapell: Åsnes og Hof kirkekontor
Hjemmeside: www.kirken.no/asnes 

HOF MENIGHETSBLAD
kommer ut 6 ganger i året

UTGIS AV Hof menighetsråd
Forretningsfører: Harald J. Aandstad

Kontingent kr 200,-. (Adr kr 200,- + porto)
Bankgiro: 1830.32.27586

Redaktør: Kari Marie Aandstad
Redaksjonskomité: Randi B. Mælum, 
Jorunn Inger Retterås, Runar H. Olsen

Stoff til bladet og kulturkalenderen leveres 
Kari Marie Aandstad, fortrinnsvis på 

kari.marie@aandstad.com evt
tlf 900 49 349

Forsidefoto: Tårnagenter og nytt nattverdsbrød
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Kristus steg ut av sin 
klippegrav
Kristus steg ut av sin klippegrav
påskedags morgen i rødmende sol.
Halleluja, halleluja!
Engler har rullet bort stenen som 
stengte
Guds sønn i den bekmørke grav.
Halleluja, halleluja.
Engelen satt i den åpnede
graven da kvinnene kom for å se.
Halleluja, halleluja!
Gud, bare Gud kan ta livet tilbake
slik Jesus stod opp fra sin grav.
Halleluja, halleluja!
Kristus har seiret for alltid og naglet
vår skyld til det korslagte tre.
Halleluja, halleluja!
Derfor skal lovsangen lyde
for Kristus som gjorde oss virkelig fri.
Halleluja, halleluja!
Kristus dit ansikt har vist oss Guds
smerte og godhet for verden i dag.
Halleluja, halleluja!
Kristus, du bærer det fullkomne
bilde av Far så vi vet hvem han er.
Halleluja, halleluja!
Kristus er Menneskesønnen som var,
og som er.
Og for alltid skal bli.
Halleluja, halleluja!

Terje Haugdal
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For mange år siden, før vi flyttet til 
Hof, så arbeidet jeg som barne- og 
ungdomsprest i Tjensvoll menighet 
i Stavanger i fire år. Der hadde vi 
ukentlig en ungdomsklubb i kjelleren 
i kirka. Det ble det mange spennende 
møter med ungdommer som stakk 
innom, og det var heldigvis ikke bare 
mors beste barn som besøkte klubben. 

På en av disse klubbkveldene hadde 
vi som aktivitet å lage egen t-skjorte. 
Jeg ble sittende ved siden av en gutt, 
la oss kalle ham Ole, og Ole hadde 
bestemt seg for å male et stort kors på 
sin t-skjorte. Men han valgte å male et 
såkalt opp-ned-kors. Han kikket stadig 
bort på meg for å se om jeg la merke 
til det, og hvordan jeg ville reagere. Nå 
var det best å veie sine ord på gullvekt, 
tenkte nå jeg. Jeg ba en stille bønn. Så 
fikk jeg en ìde!

Samtalen mellom oss forløp omtrent 
sånn:
- Så fint da Ole, - at du vil lage et kors 
på t-skjorta di! 

- Hø, det er ikke noe vanlig kors, det 
er et satan-kors, et opp-ned-kors, ser 
du vel! 

- Er det et satan-kors? Har satan 
hengt på et sånt kors da, Ole? 

- Hø, det vet jeg vel ikke, men det er et 
satankors. 

- Mmmm. Nei, nå tror jeg jeg vet hva 
det korset ditt heter, Ole. - Det heter jo 
Peters-kors! 

- Hø, Peters-kors, hva er det? 

- Nå skal du høre, Ole. Kirkehistorien 
forteller at alle disiplene til Jesus 
måtte dø fordi de trodde på Jesus, 
alle unntatt disippelen Johannes. Også 
Peter måtte dø fordi han ikke ville 
slutte å tro på Jesus. De ville korsfeste 
Peter, akkurat slik som de korsfestet 
Jesus. Men Peter sa han ikke var ver-
dig til å bli korsfestet på samme måte 
som sin Frelser og Herre, så han ba 
om å bli korsfestet opp-ned. Og det 
forteller kirkehistorien at han ble. Den 
store Peterskirken i Roma er bygd 
på det stedet man tror at Peter døde. 
Det er jo Peters kors du har malt på 
t-skjorta di, Ole!

- Hø...

- Ole, lov meg en ting. Lov meg at du 
skal bruke den t-skjorta mye. For da 
kan du minne alle du møter, og som 
vet dette du har hørt nå, at Peter var 
så glad i Jesus at han var villig til å 
dø for ham. Lover du meg å bruke den 
t-skjorta mye, Ole?

- Hø, det vet jeg ikke helt...

Det er rart hvordan Gud kan minne 
oss om små ting som kan forandre en 
vanskelig situasjon! Jeg er glad jeg 
stoppet litt opp denne kvelden, og ba 
en stille bønn til Ham som kjenner 
alt og alle. - Gud, hva gjør jeg nå? En 
enkel bønn fra en ungdomsprest i vill-
rede. Så fikk jeg en tanke som skulle 

T-skjorta til Ole

Forts s5
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2260 Kirkenær
Telefon 62 94 83 60
Solør - Odal bunader

GAVER:
Duker - Keramikk - Kunstglass
Kunstbilder - Pledd - Treartikler

BUTIKKEN MED
KVALITETSVARER

Autorisert
Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 

kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

ARNEBERG
ELEKTRO AS

2266 Arneberg

Rørleggermester
Olav Ommestad

2266 ARNEBERG

Telefon 62 95 35 43 
Mobil 97 09 51 76

Grossistforbindelse: Brødrene Dahl AS

VVS
FAGMANN

God rådgivning -
prøv oss!

Telefon 03000
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Hof Samfunnshus
Utleie av selskap/møtelokaler

v
Romstørrelser/priser etter behov

v
Høyttaleranlegg med teleslynge

v
 For kontakt 

Wenche Bekkebråten 
tlf 90 13 08 69

ÅSA Grendehus 
selskapslokaler til leie

• Nytt og godkjent kjøkken, 
med gasskomfyr.

• Komplett dekketøy til 150 personer.
For nærmere opplysninger kontakt:

Kjell Olav Stensbøl - tlf 907 27 068

Pulsflisa.no - 62 95 69 00
Stort utvalg i gruppetimer, treningssal, 
klatrevegg, squash-hall og PT-grupper.
VELKOMMEN til et SPREKT miljø hos oss☺
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vise seg å snu hele denne utfordrende 
situasjonen.

Jesu kors skulle vise seg å snu den 
aller største og mest utfordrende situa-
sjonen som vi mennesker var i. 

På grunn av syndefallet, så var nær- 
heten til Gud borte. Det nære samfun-
net som Adam og Eva engang hadde 
med Gud, det var ødelagt. Gud kunne 
gitt oss opp. Men Han elsket oss for 
høyt til å slippe oss. Da Jesus døde på 
korset, så leser vi: «Da revnet forhenget 
i tempelet i to, fra øverst til nederst…» 
Matt 27,51. Hva betyr det? Forhenget 
i tempelet var der for å markere skillet 
mellom Gud og oss.  Da Jesus døde, 
ble dette tatt vekk – forhenget revna. 
Det vonde skillet var der ikke lenger. 
Korset ble en bro som brakte himme-
len og jorden sammen igjen. Nærheten 
til Gud var gjenopprettet. 

Hvordan gikk det med Ole? Denne 
kvelden ble starten på noe nytt. Vi fikk 
ei kjempefin konfirmanttid sammen, og 

på slutten av konfirmant-året så valgte 
Ole å la seg døpe. Det ble ei sterk stund 
i Tjensvoll kirke, da Ole kom frem til 
døpefonten. Jeg fikk tegne korsets tegn 
over ham før han ble døpt. Dette tegnet 
som minner oss om universets største 
seier – da himmel og jord ble ført 
sammen igjen. Jesu seier ble også Ole 
sin seier. Og din og min seier.

Velkommen til Påskens guds-
tjenester i kirkene våre! 

God påske!

Runar

Dugnad på kirkegårdene 
Mandag 6. mai fra kl 17.00 er det dugnader på kirkegådene i 

Arneberg og Hof.
Ta med rive, eventuelt trillebår og møt opp. Kaffe serveres.

Hilsen menighetsrådet
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Denne påsken begynner vi med et nytt 
brød under nattverdsfeiringen i kirkene 
våre. I stedet for de små hvite oblatene 
vi har brukt til nå, så skal vi bruke et 
stort nattverdsbrød – en avlett - som vi 
skal bryte under nattverdinnstiftelsen 
i gudstjenesten. Så får alle en del av 
dette ene store brødet når man kommer 
frem til nattverd. Dette ene brødet er 
Jesu legeme, Jesu kropp. Hans legeme 
blir brutt for vår skyld, og vi får alle 
del i ham. 

Nedenfor kan du lese mer om bakgrun-
nen for dette nattverdsbrødet. Takk til 
Randi B. Mælum for din gode hjelp 
med avlettene. Dette brødet er også 
glutenfritt.

RHO

«ÆD DIT BRØD TAK SAA GUD 
OG DØDEN STEDSE KOM I HU»

Slik lyder teksten på et gammelt kake-
jern, et såkalt «Aposteljern». På den 
andre siden står det «Den sterke Løve 
af Juda har taget Satan til fange».

Ingen vet sikkert hvor eller hvem som 
fant på å steike brød mellom to jern-
plater. Men den nederlandske forskeren 
Janny de Moor mener 
å ha funnet bevis for at 
det var jødene som først 
tok kakejernet i bruk til 
steiking av det usyra brø-
det til påskefeiringa. Det 
eldste kakejernet er fun-
net i Kartago, og tidfesta 

til 5-600tallet e.Kr., og har et tydelig 
religiøst preg med Kristusmonogram. 
Etter hvert tok de kristne etter med 
steiking av nattverdsbrød, særlig i sam-
menheng med påskehøytiden, til minne 
om Jesu siste måltid sammen med disi-
plene. De franske Benediktermunkene 

Wandregiselis og Udalri-
cus hadde egne jern til å 
steike nattverdsbrødet i. 
Etter franske klosterre-
gler skulle nattverdsbrø-
det steikes i graverte jern. 
Klostrene og munkene 
i Europa har nok hatt ei 

Nytt nattverdsbrød



viktig rolle i utvikling og utbredelse av 
kakejerna. 

Disse kakene går under navnet AV-
LETT. Det er avledet av OBLAT, et 
latinsk ord for nattverdsbrød. Avlettene 
ligner flate krumkaker, og er som en 
stor oblat, en stor mynt. De ble brukt 
bare til høytid og fest. Jernene hadde 
ofte kunstferdige mønster, og kunne ha 
et skriftsted eller ordtak, f.eks. «minn-
isket lever ikke af Brød alene men af 
Guds hellige Ord det rene» . Det kunne 
være blomster, fugler eller madonna-
bilde.

Aposteljern har mye til felles med av-
lettjern, men de er litt større, og har 
bilde av alle de 12 apostlene rundt 
kanten. De er avbildet med hver sin 
attributt. I midten er det ofte 
en løve, som holder en slange, 
omgitt av teksten: «Den sterke 
Løve af Juda har taget Satan til 
fange». Slangen er symbolet på 
Satan. Løven av Juda, var op-
prinnelig David, og siden Jesus 
var av Davids ætt, overtok han 
tittelen «Løven av Juda». Sym-
bolikken må være at Jesus har 
seiret over det vonde. Teksten 
« æd dit brød og tak så Gud 
og døden stese (stadig) kom i 
hu» er nok en påminnelse om 
at en skal være takknemlig for 
maten og livet. Disse jernene 
er fra 16-1700-tallet.«Kong 
Olufs Oblatjern» er tidfesta til 
13-1400-tallet, og er det eldste 
avlettjern i Norge. Jernet ek-
sisterer ikke, men er dokumen-

tert i et notat fra Det Kgl.Danske Sel-
skap i København i 1748. Jernet viser 
Olav den Hellige, med sin atributt; 
øksa, og en kentaur med skjold og 
sverd på andre sida. Det finnes andre 
gamle jern som har direkte tilknytning 
til og henvisning til bibelsteder.  

Brødet som ble stekt i jernene var av-
letter. – av fløte og det fineste mjølet de 
hadde på 1700-tallet. Og det var usyret. 
Avlettene ble brukt som nattverdsbrød 
og brutt i biter, ikke med olje, men gitt 
med vin til nattverdsgjesten.

Randi B. Mælum

Kilder; Bibelen, Bjørg Nordset ; Kakejern.
Stender og Rasmussen; «Englebrød & 
Kors-kaker». 
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Ark1

Side 1

KULTURKALENDER FOR HOF 2019
uke 15 april
On 10 Hoffertunet: Middagservering kl 14-17 Meny: Ørret
uke 16
On 17 Hoffertunet: Middagservering kl 14-17 Meny: Koteletter
Lø 20  Hof kulturkirke: Pasjonskonsert med bl.a. det monumentale 

verket "O Domine Nostra" av av den polske komponisten Henryk 
Mikolaj Gòrecki. Med sopranen Rita Therese Ziem og Ole 
Karsten Sundlisæter ved orgelet. Kr 200,- / Kr 150,- Gratis 
t.o.m.15 år

uke 17
On 24 Mariasøstrene: kl 19:00 Bibel, bønn og lovsang på Nordens lille 

Kaanan i Kapellet på Kveset
On 24 Hoffertunet: Middagservering kl 14-17 Meny: Medisterkaker
On 24 Hof Østre Bygdekvinnelag: kl 19:00 Moteframvisning på Hof 

Samfunnhus. Ingang kr 100.- Zavanna stiller med klær. Servering 
kaffe og kaker og utlodning.

To 25 Hof Normisjon: kl 18:30 hos Kari Gro og Hans Jakob Aandstad
Lø 27 Lørdagsklubben på Jara skole:Kl 11:00-13:00 barn fra 0-12 år. 

Mye moro, aktiviteter, samlingstund. Ing. Kr 25.- barn under 4 år 
eller yngre må ha med en voksen.

uke 18 mai
On 1 Filadelfia Hof: Kl 12 Formiddagstreff med besøk av Anne 

Skonhoft. Treffgruppa deltar.
uke 19
On 8 Hoffertunet: Middagservering kl 14-17 Meny: Spekeskinke, 

eggerøre, stuete poteter.
On 8 Mariasøstrene: kl 19:00 Bibel, bønn og lovsang på Nordens lille 

Kaanan i Kapellet på Kveset
Sø 12 Hof kulturkirke: Arneberg kirke kl 19:00 Duke Ellingtons Sacred 

Concerts. Med sopran Rita Therese Ziem, stepper Håkon 
Vigernes, Hof oratoriekor og Glåmdal storband. Dirigent: Ole 
Karsten Sundlisæter. Kr 250,- / Kr 200,- Gratis t.o.m.15 år.

uke 20
On 15 Hof Husflidslag:kl 11:00-13:00 Strikke-kafè på Hoffertunet.
On 15 Hoffertunet: Middagservering kl 14-17 Meny: Gryterett

Velkommen til disse arrangementene!
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Side 2

KULTURKALENDER FOR HOF 2019
uke 21 mai
On 22 Hoffertunet: Middagservering kl 14-17 Meny: Stekt flesk
On 22 Hof Østre Bygdekvinnelag: kl 18:00 Medlemsmøte/planteauksjon 

hos Marianne Myrvang.
On 22 Mariasøstrene: kl 19:00 Bibel, bønn og lovsang på Nordens lille 

Kaanan i Kapellet på Kveset
Lø 25 Kulturlåven på Holmgård, kl 20:00 Hedmarksviser på tampen. 

Med sopran Eva Vermunsberget og humorist Øyvind Roos. 
w w w .kulturbutikken.no

Lø 25 Lørdagsklubben på Jara skole:Kl 11:00-13:00 barn fra 0-12 år. 
Mye moro, aktiviteter, samlingstund. Ing. Kr 25.- barn under 4 år 
eller yngre må ha med en voksen.

uke 22
Ma 27 Jara misjonsforening: kl 18:00  hos Gunn Aandstad. Østsiden 

misjonsforening inviteres spesielt. Vi får besøk av daglig leder  på 
Mesnali ungdomsenter Thor Kristian Ringsbu som forteller om 
virksomheten.

On 29 Hoffertunet: Middagservering kl 14-17 Meny: Skinkestek.
On 29 Hof Husflidslag:kl 11:00-13:00 Strikke-kafè på Hoffertunet.

j u ni
Sø 2 Hof kulturkirke: Hof kirke kl 19:00. Kammerkonsert med Hallvard 

Sæbø ( bratsj)  og Oddbjørn Sæbø ( orgel) . Musikk av bl.a. Vierne, 
Franck, Habbestad og Sæbø. Kr 200,- / Kr 150,- Gratis t.o.m. 15 
år.

uke 23
On 5 Hoffertunet: Middagservering kl 14-17 Meny: Karbonader.
On 5 Filadelfia Hof: Kl 12 Formiddagstreff med besøk av Mosogn 

barnehage. Treffgruppa deltar.
To 6 Hof Normisjon: kl 18:30 på Hytta til Janne og Nils Beyer
uke 24
On 12 Hoffertunet: Middagservering kl 14-17 Meny: Kjøttpuding
On 12 Østsiden misjonsforening: Inviterer Jara misjonsforening på 

sommeravslutning kl 16:30 m/grilling i hagen hos Kari Marie 
Aandstad. Vi får besøk av Bjørg og Asbjørn Græsli.
Velkommen til disse arrangementene!

Stoff til kulturkalenderen og bladet leveres redaksjonen v/ Kari Marie Aandstad, 
tlf 90 04 93 49 eller kari.marie@aandstad.com
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Korset kan vi fatte. Dødens virkelighet 
kjenner vi godt til. Men kan vi fatte 
oppstandelsen?
At våren kommer snart, det vet vi. Så 
lenge det er tale om sol og måne, blomster 
og trær, kan vi være i en grunnleggende 
tillit til tilværelsen. Men at oppstandels-
en fra de døde, og nytt liv angår oss som 
hendelse, kan det være vanskeligere å tro 
eller begripe.
For kort tid tilbake besøkte jeg Sankt Pe-
ter-kirka i Kairo i Egypt. I 2014 var det 
et terrorangrep her. Det var vondt å se 
minneplatene med bilder av de 29 som 
ble drept. Da vi stod utenfor kirkepor-
ten kom ei kvinne bort og pekte på bil-
det av ei av de drepte og sa at dette var 
hennes søster. Hun uttrykte sorg og savn 
i det hun fortalte, og slik ble de døde på 
minneplata mer enn navn. Dette gjorde 
et sterkt inntrykk sammen med det som 
under besøket ellers ble formidlet av tro, 
håp og tillit til at døden ikke er det siste.
I møtet med hun som hadde mistet søstera 
si, med kirkerommet og minneplatene 
tenkte jeg på påskeberetninga der mismot 
og frykt bredte seg blant Jesu venner da 
han døde. Da han sto opp, vendte motet 
tilbake. Det sier noe om at Jesu oppstan-
delse er vårt fremtidshåp, men også en 
livgivende kraft her og nå. – Frykt ikke! 
sa engelen ved graven. – Fred! Sa Jesus 

da han møtte sine 
venner.
Ved besøket i Egypt 
var jeg også på re-
treat - og opplæringssenteret Anafora. 
Etter koptisk tradisjon har de mange 
ikoner og malerier. I en egen halvsirkel 
formidles historia om Maria Magdale-
na. Bildene viser at Maria Magdalena 
opplever seg sett av Mesteren, og at hun 
vil ære Ham ved å vaske føttene hans. 
Senere klamrer hun seg gråtende til kor-
set, og i sorg går hun til graven og får 
oppleve den oppstandne i hagen. På det 
neste ikonet i serien ser vi hvordan hun 
forteller de andre om hva hun har op-
plevd. Rak og myndig står hun der og 
forteller at Mesteren lever. Hun har møtt 
Ham! Hun har opplevd kraften og håpet i 
møtet med den oppstandne.
Påskemorgen slukker sorgen, sier sal-
men. Og jeg vil gjerne legge til – og 
skaper mot og håp! Påskens budskap 
kaster lys over livet og døden, forsoning 
og kjærlighet, nestekjærlighet og gudsk-
jærlighet. Det folder seg ut i stadig nye 
nyanser i håpet som får sin sterkeste 
ramme i Jesus Kristus, som på påskedag 
viste oss at selv ikke døden kan stå imot 
kjærlighetens kraft.
Med ønske om velsignet påskehøytid!
Solveig Fiske
Hamar biskop

Biskopens påskeandaktPåske og oppstandelsens håp
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Bildet som følger er fra retreat - og 
opplæringssenteret Anafora i Egypt, som 
biskopene i Den norske kirke besøkte i 
januar i år. Fotograf Solveig Fiske.
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Velkommen til oss,
salongen i Hof!

2266 Arneberg
Tlf.: 62 95 34 09

Mob.: 905 75 863

Når det gjelder;

Tapeter - Maling - Fliser
Gulvbelegg - Tepper

velkommen til
FARGERIKE Flisa

Flisa Farvehandel 
Telefon 62 95 13 37

Solør Antirust
Halvor Sagmoen
tlf: 62 95 15 72

mob: 901 76 935
www.solor-antirust.no

e-mail: solor-antirust@brednett.no
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Tårnagenthelg
Nesten 40 åtte og ni-åringer var samlet til Tårnagenthelg i 
Våler kirke siste helga i januar. 

Helgen var fylt med oppdrag og mysterier. Barna var med 
på utforsking av kirkerommet, ulike symboler og bibel-
fortellinger. Tårnagentene deltok på søndagens 
gudstjeneste hvor vi bl.a sang Tårnagentsangen. 

Av Hilde Vatnar Olsen
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Marit i Hof
Marit flyttet fra Oslo til Hof i 1946 og 
arbeidet i barneskolene frem til  pen-
sjonsalder. Hun var svært opptatt av 
barn og unges oppvekstvilkår og delte 
sine rike kunnskaper også gjennom 
frivillig arbeid i KFUK speidergruppe, 
Ung husflid og Kirkens barnekor med 
mer.
Svømmekurs arrangerte hun i Glomma 
og Hukusjøen i mange år.  Marit så det 
viktig at alle ”holdt seg i gang” og selv 
tok hun idrettsmerke hvert år, til slutt 
idrettsmerkestatuetten. Helt til hun 
passerte 90 år svømte hun 1000 meter 
ukentlig. 
Sitt samfunnsengasjement viste hun 
også via politikken i Åsnes, Husflid-
laget, Helselaget, Historielaget, Hof 
samfunnshus, Menighetsrådet, Nog-
garn’s venner, Frivillighetssentralen og 
sikkert mer jeg ikke har fått med meg.  
Marit fikk ”Mølleprisen” i 1999, Fri- 
villighetsprisen i Åsnes i 2002 og også 
Norges husflidslags hederspris.  Hun 
hygget seg alltid med håndarbeid, 
både strikking, brodering, veving o.l. 
Marit døde 92 år gammel i 2017. Jeg 
kjenner takknemlighet som fikk være 
Marits nabo og venn i 50 år. Hun likte 
ikke å fremheve seg og sitt, men jeg 
vet: Mange i Hof har mye å takke 
Marit for.

Marit i Skåbu
Da yngste datter Unni bosatte seg i 
Skåbu i Gudbrandsdalen fikk Marit 
litt ”hjembygd” også der og mange 
trivelige stunder i Skåbu kirke. 
Gjennom Unni som er leder av 
menighetsrådet, fikk Marit vite at kirk-
en trengte ny alterduk og som 87 åring 
sydde hun med gode øyne og friske 
hender i løpet av få uker en nydelig    
alterduk og små brikker til kalk og    
oblater i vakker Hardangersøm.

En vakker alterduk
Sydd av et allsidige og godt medmenneske 

Marit Kluge

Vakker altertavle med Marits duk 
i Skåbu kirke.
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Minnelund i Skåbu
I Åsnes arbeides det nå med tank-
er om en minnelund.  
I den sammenheng kan Unni for-
telle at Marit også var opptatt av 
den tanken, og for å hedre sin 
mor valgte hun å bruke penger fra 
Marit til en fin minnelund i Skå-
bu. Dette gleder Unni og hun vet 
at det ville glede hennes mor.  På 
baksiden av steinen står en enkel, 
liten plakett om dette. 

Kari Gro Aandstad

Vakker minnelund i Skåbu + plakett med Marits navn.

Still som kandidat til 
menighetsrådsvalget til 
høsten
Til høsten er det valg på nytt 
menighetsråd. Innen 30. april skal 
kandidater til det nye menighets- rå-
det være levert inn. Menighets-
rådet består av 3 repr. Fra Hof sokn, 
3 fra Arneberg sokn og 2 fra Hof 
Finnskog sokn. Det bør stå minst 
9 kandidater på listene til Hof og 
Arneberg, samt minst 5 på listen fra 
Hof Finnskog. 

Vil du være med i det nye menighets-
rådet eller i de tre sokneutvalgene? 
Ta kontakt med kirkekontoret. 
Eller si ja hvis en fra nominasjons- 
komiteen kontakter deg. 
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Søndag 12. mai kl 19.00 i Arneberg 
kirke
Duke Ellingtons Sacred 
Concert
Rita Therese Ziem, sopran 
Håkon Vigernes, stepper
Hof oratoriekor 
Glåmdal storband
Ole Karsten Sundlisæter, dirigent

Duke Ellington omtalte Sacred Con-
cert som det viktigste jeg noen gang 

har gjort. Sacred Concert som fremstår 
som et komplett og dyptgripende jazz-
verk, elegant kombinert med feiende 
storbanddriv og toppet med nydelige 
solistpartier, er blitt et sentralt og kjært 
innslag i sakral jazzmusikk. Nå kan du 
oppleve Sacred Concert med Hof orato-
riekor og Glåmdal storband i Arneberg 
kirke!
Billett kr 250,- Medlemspris kr 200,-  Gratis 
t.o.m. 15 år.

Konserter i

Påskeaften, 20. april 
kl 18.00 i Hof kirke
O Domina Nostra 

Rita Therese Ziem, sopran 
Ole Karsten Sundlisæter, orgel 

På denne pasjonskonserten kan du op-
pleve det monumentale verket 
O Domine Nostra av den polske kom-
ponisten Henryk Mikolaj Górecki. 
Verket er en musikalsk meditasjon, 

som varer i tretti minutter og består av 
bønnefragmenter til Vår Herre og Vår 
Frue. I tillegg får vi høre en suite for 
orgel av den franske barokkomponisten 
Louis-Nicolas Clérambault. Rita Therese 
Ziem er prisvinner av  bl.a. Dronning 
Sonjas nasjonale musikkonkurranse. Ved 
orgelet sitter kantor i Hof, Ole Karsten 
Sundlisæter.
Billett kr 200,-  Medlemspris kr 150,-  Gratis 
t.o.m. 15 år.
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Bli med å synge 
“Ein Deutches Requiem” av Johannes Brahms!
Hof oratoriekors høstprosjekt er fremføring av “Ein Deutches Requiem” 
av Johannes Brahms 23. og 24. november 2019. 
Øvingene starter allerede tirsdag   14. mai kl 19.30-22.00 i Hof kirke. 
Bli med å synge dette vakre verket!

Søndag 2. juni kl 19.00 i Hof kirke
Kammerkonsert
Hallvard Sæbø, bratsj
Oddbjørn Sæbø, orgel
Far og sønn Sæbø er fremragende 
musikere på sine instrumenter. På 
denne konserten får vi høre dem frem-

føre musikk av Louis Vierne, César 
Franck, Kjell Habbestad, Oddbjørn 
Sæbø, Hallvard Bjørneboe Sæbø og 
Ole Karsten Sundlisæter. 
Hallvard Bjørneboe Sæbø har sin 
utdannelse fra Norges musikkhøgskole 
og vikarierer som fiolinist og bratsjist 
i flere av de norske symfoniorkestrene. 
Oddbjørn Sæbø er tidligere dom-
organist i Nidarosdomen. 
Billett kr 200,-  Medlemspris kr 150,-  Gratis 
t.o.m. 15 år.

18

HOFFERTUNET 

Hof Bo- og Aktivitetssenter

Soltun 28 og 30, 2266 Arneberg - tore@kordal.no 
Nå ferdigstilles de 3 siste leilighetene 

og vi har ledige leiligheter.

Ta kontakt med Tore på telefon 907 79 710.

Pulsflisa.no - 62 95 69 00
Stort utvalg i gruppetimer, treningssal, 
klatrevegg, squash-hall og PT-grupper.
VELKOMMEN til et SPREKT miljø hos oss☺

Utgivelsesdatoer for 
Hof menighetsblad 2018
Nr Innl. frist Utg. 
05.18 29.09 17.10
06.18 17.11 05.12 

HOFFERTUNET
Hof Bo- og Aktivitetssenter

Soltun 28 og 30 - 2266 Arneberg - tore@kordal.no - tlf 907 79 710
Vi har ledig leilighet!



18

Juniorsider
Nå 

er det påske! 
Så hvorfor ikke lage 

søte holdere til alt det 
gode man får som en kan 

spise?!
Alt en trenger er noen papp-
kopper, piperensere, even-

tuelt noen fjær og noen 
morsomme øyne.

Vi kan feire påsken fordi Jesus 
elsket oss så høyt at han døde for 
oss på korset. 

Men før han gjorde det hadde han 
et siste måltid med disiplene sine, 
dette kan du eller de voksne lese 
til deg i Lukas 22.14 

Hvorfor ikke lage din egen lille 
«Siste måltid» dekorasjon?
Alt du trenger er to eggekarton-
ger du fester sammen, å kopiere 
og fargelegge figurene til høyre 
og lime dem på kartongene :)

Juniorsider
Så hvorfor ikke lage 

søte holdere til alt det 
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Juniorsider
Palmesøndag feirer vi fordi da Jesus kom inn i 

Jerusalem. Som de voksne kan lese til deg i 
Lukas 19.30-35

Lag ditt eget lille esel med bare noe papp, 
litt garn, to klesklyper og litt farger.

Lag dette flotte bilde av korset på Golgata.

Bare mal fine himmelfarger på en papptaller-
ken, og klipp ut noen kors som står på en topp 
i svart papp og stift det på.

Sang av Geir Hindar!
På Golgata stod det et kors.
Jesus døde på korset.

I hagen var det en grav.
Jesus lå i den graven.

Men korset er tomt, graven er tom.
Jesus stod opp og han lever.

Pynt opp vinduskarmen tilmor og far 
med et nydelig kors laget av papp og 
glanspapir.
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Fargelegg dette fine bildet og gi det til noen 
du er glad i.

20

Juniorsider
God 

påske fra 
Rakel 
Kristin

God 

20
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Gudstjeneste 03.03.19

Ordinasjonsgudstjeneste

Hans Jakob Andstad informerte om abeidet med den gamle altertavlen i Hof 
kirke. Det var mange som var med på kirkekaffen i kapellet og som kunne 

studere den fine jobben som er gjort.
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Det var en høytidelig og flott ordinasjonsgudstjeneste i Grue kirke søndag 
10. mars. Biskop Solveig Fiske vigslet Janne Sannesmoen til prest. 

Prost og sokneprester i Solør, trosopplærer og menighetsrådsledere i Grue og 
Grue Finnskog deltok i seremonien sammen med biskopen.

21
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FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

FLISA BILELEKTRISKE
e.automesterflisa-bilelektrisk

. 62 95 22 35Tlf

FLISA BILELEKTRISKE
.noe.automester

Idrettsveien 43, 2270 Flisa
Tlf. 62 95 02 55 Fax 62 95 24 50

E-post: solorhus@online.no
www.solorhus.no
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    MASKINENTREPRENØR OG RØRLEGGER 
Ole Petter Seterberget 

Mosogn 2266 Arneberg 
Tlf:  62950125   Mob:  90880210  Faks:  62953779                                            

 
 

Utfører alle typer oppdrag, både store og små 
Fra skifting av servanter til ferdig planerte tomter 

                       Levering  av alle typer grus, fjeld/jord. 
 
 
 

Maskinentreprenør og rørlegger

Ole Petter Seterberget
Mosogn, 2266 Arneberg

Tlf 62 95 01 25
Mob 908 80 210 - Faks 62 95 37 79

FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

H Lunde Autoverksted
2266 Arneberg

Telefon 62 95 32 83

Menighetsbladet for Hof

T Ø M R E R M E S T E R

Tlf.: 478 47 339 
2260 Kirkenær 
fliserogvaatrom@gmail.com

TRENGER DU SNEKKER
ELLER FLISLEGGER?

Ta kontakt  
for en prat og 
uforpliktende 

tilbud

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

våtromssertifikat

ARNE SAGERUDARNE SAGERUD

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS utfører
• Tilbygg, rehab og nybygg.
• Muring og våtrom.
• Små og store oppdrag.
• Totalleverandør av bad.

Autorisert Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 
  kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

Utfører 
alle typer oppdrag, 
både store og små. 

Fra skifting av servanter til ferdig 
planerte tomter.

Levering av alle typer grus, 
fjeld/jord.
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På Lørdagsklubben 16. mars 
handlet bibelhistorien om 
Jona. Da Jona trodde at alt håp 
var ute, kom det en stor fisk og 
slukte ham. Jona var inne i buken 
på fisken i tre dager og tre netter. 

Da han var inne i fiskens buk ba 
han denne bønnen til Gud. 
«Jeg kalte på Herren i min 
nød, og han svarte meg. 
Jeg ropte om hjelp fra 
dødsrikets dyp, og 
du hørte meg.»       
Jona 2,3.

Jesus kaller dette for «Jo-
na-tegnet», og sier at 

fortellingen om Jona også 
handler om hans død og 

oppstandelse: 
«For slik Jona var i magen på 
den store fisken i tre dager og tre 
netter, slik skal Menneskesønnen 

være i jordens dyp i tre dager 
og tre netter» Matt 12,40.

God påske!

Av Hilde Vatnar Olsen

På Lørdagsklubben 16. mars 
handlet bibelhistorien om 
Jona. Da Jona trodde at alt håp 
var ute, kom det en stor fisk og 
slukte ham. Jona var inne i buken 
på fisken i tre dager og tre netter. 

Da han var inne i fiskens buk ba 
han denne bønnen til Gud. 
«Jeg kalte på Herren i min 
nød, og han svarte meg. 
Jeg ropte om hjelp fra 
dødsrikets dyp, og 

       

Jesus kaller dette for «Jo
na-tegnet», og sier at 

fortellingen om Jona også 
handler om hans død og 

oppstandelse: 
«For slik Jona var i magen på 
den store fisken i tre dager og tre 
netter, slik skal Menneskesønnen 

være i jordens dyp i tre dager 
og tre netter»

God påske!

Av Hilde Vatnar Olsen

Lørdagsklubben

God påske!
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Mandag - Fredag 08.00 - 18.00
Lørdag 09.00 - 16.00
• Dagligvarer til lave priser
• Post i butikk
• Tipping
• Medisinutsalg
• Utkjøring av varer 
Ukens JOKER og mange andre gode tilbud.

Amundsen Dagligvare AS • 2266 Arneberg 
Tlf 62 95 40 00 • joker.amundsen@joker.no

Tannlege T.H. Beitnes
Privatpraksis i Meierigården i Hof

Tlf. 62 95 37 75

Tannlege MNTF
Geir Alstergren

Privatpraksis, Kaffegata 51, Flisa
Tlf. kontor 62 95 14 09 - Mobil 90 02 71 42

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per M. Krogstie

Flisa Stormarked
Åpent man - fre kl 08.00-15.00

Tlf. 62 95 13 20 

62 95 27 57

Gullsmed Janne-Mari as
Vi leverer kjøkken og bad

Tlf 62 94 64 40

0218_HMB_0605_HMB  12.03.18  18.10  Side 28

Gullsmedmester Janne-Mari Negård
Kaffegata 36, 2270 Flisa
Telefon 62 95 00 36
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Jeg har bodd hjemme hos en sikh

Vår første tur til Thailand 
var i 1999 med informa- 
sjonssjef i NMS, Eivind 
Haugli, som reiseleder. 
Han hadde da vært mis-
jonær i Thailand i 15 år og 
snakket flytende thai.

Da møtte jeg for første 
gang Raja personlig og si-
den har vi hatt en spesiell 
kontakt. Både han og 
kona Dolly, broren Bob 
og faren har vært hjemme 
hos oss på Arneberg.

Raja er sjef for skredderbedriften. De 
hadde en større skredderbutikk i Bang-
kok sentrum med egen systue. Det siste 
er utviklet til en egen syfabrikk der de 
syr målklær for flere skredderbutik-
ker. De har reist mye bl.a. i Europa og 
også i Norge og tatt opp bestillinger på 
målsydde klær. Butikken er sterk redu-
sert etter at barna har tatt annen utdan-
nelse bl.a. i Canada og ikke vil gå inn 
i bedriften.

For 18 – 19 år siden satt Raja hjemme 
hos oss i stua. Vi pratet om løst og fast 
i påvente at klokken skulle bli 13, da de 

første kundene skulle komme. Da spør 
plutselig Raja meg om jeg har hørt eller 
lest noe om at «Ordet ble menneske» 
Jeg gikk og hentet min amerikanske 
Bibel og slo opp Johannes-prologen til 
han. Han leste og da kom det på amer-
ikansk slang: «hæsse visste du detta». 
Siden har han alltid villet snakke reli-
gion med meg bare ikke kona, broren 
eller foreldrene hørte det. Nå vil han 
gjerne at kona skal være med på praten.

Da Dolly og Raja var hjemme hos oss 
i 2018 traff de også Målfrid og Gunnar 
Gjevre. Da fikk vi klar beskjed om å ta 
med de til Bangkok og så skulle vi bo 
hjemme hos dem. Nå har det skjedd.

Nå har vi vært i Thailand for 5. gang. Denne gangen bodde vi en uke 
hjemme privat hos en indisk familie, Dolly og Raja Sethi, i Bangkok. De er 
sikher. Sikhismen er en indisk religion der mannen går med turban. Han er 
skredder. Faren var skredder og det er også broren. Jeg har fått skredder-

sydde klær fra dem i 25 år.

Av Harald J. Aandstad

Sukiyaki på en japansk restaurant.



26

Vi bodde hjemme hos de i 2002. Da 
kom vi innenfor det indiske miljøet i 
Bangkok. Nå har han bygget et eget 
leilighetskompleks for hele storfami-
lien, foreldre, søsken og barn. Nå var 
vi en del av familien. Vi disponerte en 
leilighet med to soverom i en uker med 
alt vi kunne tenke oss av drikke mm. Vi 
spiste de fleste måltidene i spisestuen 
deres sammen med dem. Vi fikk alltid 
forskjellig mat, internasjonal, indisk og 
thai-mat.

I den forrige leiligheten hadde de et 
bønnerom/kapell der Raja hver mor-
gen spilt spesiell musikk, ba, åpnet den 
hellige boken og fant ord 
for dagen. Om kvelden ba 
Dolly og lukket boken. Nå 
hadde de et mye mindre og 
enklere bønnerom. Rasja 
sa: «Jeg bruker det nesten 
ikke mer, men Dolly bruker 
det». Dolly sa til Målfrid: 
«Jeg bruker det ikke. Det er 
min mor som bruker det.»

Raja sa til Gunnar: «Harald 
har vist meg at Gud er til» 
og nevnte flere eksempler. 
Jeg fikk klar beskjed: «Du 
er på alder med våre forel-
dre. Du skal ikke takke. Du 

skal bare velsigne.» (Vi takket og buk-
ket og viste norsk høflighet) Da holdt 
jeg rundt de to og lyste velsignelsen på 
norsk over de.

Vi opplevde mye i Bangkok bl.a. «The 
floating market», «The Gran Palace» 
med tilhørende budda-tempel og mye 
mer. Vi traff også Vibeche Møller og 
Jørgen Nordhuus, norske misjonærer 
i Bangkok idag, som viste oss litt om 
kirke og misjon. Vi besøkte en barne-
hage i slummen. Barna kommer om 
morgenen, dusjer og får på seg barne-
hageklær, får mat, leker og midt på da-
gen får de et par timers søvn, for det 

er ikke sikkert at de har 
fått sove stort om natten, 
med kanskje narkomane 
foreldre, masse bråk og 
støy og bare bord, papp 
og plast til hus. Om et-
termiddagen skifter de til 
sine egne klær før de går 
hjem. I barnehagen får de 
mat, lærer sosial omgang 
og blir klar for skole når 
de blir 5 år.

Vi var også i Immanuel 
barnehage som i 1999 var 
slik som den ovennevnte. 
Da så vi fra toppterras-

Vibecke Møller synger med barna.

Han skrek da vi kom, men 
så så han på meg og ville 

opp og der roet han seg helt 
med nærhet. Han kom flere 

ganger.
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sen rett ned på et stort 
slumområde. Nå var det 
blokker og nesten ikke 
slum tilbake. Behovet 
var så lite der at barne-
hagen skulle legges ned. 
Derimot var det en «et-
tåring» som for noen år 
siden hadde med seg fi-
olinen og lærte barn og 
unge og spille og start-
et et symfoniorkester. 
Musikkskolen fortsetter 
og er kjent langt utover.

Vi var også innom kirk-
esenteret på Sukhumvit Soi 50. Kirka 
der som i 1999 var en stor platting med 
tak over, hadde fått vegger og aircon-
dition. Det er veldig få menigheter i 
den lutherske kirke i Thailand som er 
økonomisk selvstendig. Kirkeledelsen 
sliter med økonomien og er i dag helt 
avhengig av støtte fra norsk og finsk 
misjon. Kirka vokser, men sakte. Thai-
land er buddistisk, så stort sett er det å 
være thai ensbetydende med 
å være buddist.

Etter frokost den dagen vi 
dro fra Bangkok holdt vi 
rundt hverandre og Gunnar 
lyste velsignelsen på norsk 
og engelsk.

Etter en uke i Bangkok var vi 
to uker i Pattaya med masse 
sol og varme. Temperaturen 
lå på rundt 30 grader hver 
dag. I Pattaya ligger også 

Sjømannskirken i Thailand. De har 
også sine utfordringer og bygger nå 
eget hus som de flytter inn i til høsten. 
De gjør en kjempejobb for norske tu-
rister.

Inntrykkene fra turen er mange. Dette 
var bare noen glimt. Men en setning 
sitter igjen: «Vi vil ikke ha takk. Vi 
vil ha velsignelse.» Vær med å be for 
Thailand!

27

Klart til gudstjeneste i Sjømannskirken.

Orkide er Thailands nasjonalblomst.
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Gaver til menighetene kan gi skatte-
fordel når gaven i løpet av 2018 er 
mellom kr 500 og kr 40 000. For å 
få trukket noe på skatten må fødsels-
nummer (11 siffer) oppgis til forret-
ningsfører.

Bli fast giver
Som fast giver er det enkelt å oppnå 
ovennevnte fordel.
Hof sogn: 
konto nr. 1830.32.24578
Arneberg sogn: 
konto nr. 1830.32.27608
Hof Finnskog sogn: 
konto nr. 1830.32.27616

Opplegget kan gjøres i nettbanken, 
men husk å melde fødselsnummer 
(11 siffer) til forretningsfører.
Ta kontakt på harald@aandstad.com 
eller 99271925, så ordner vi saken.
100 kr eller kanskje 500 kr pr mnd 
merkes lite på privatøkonomien, 
men betyr mye for menighetene.
Det er mulig å øremerke gaver til 
spesielle formål.

Gaver med skattefordel
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Døpte:
Hof kirke:
03.03.19 Julie Rismoen Aas

Jordfestede:
Hof kirkegård:
22.03.19 Jorunn Rigmor   
 Bekkemoen  f. 1942

Arneberg kirkegård:
29.01.19 Ottar Evensberget f. 1928
01.02.19 Karin Alise Lindeberg 
   f. 1927
14.03.19 Karin Enger f. 1939
15.03.19 Einar Olufsen f. 1931

Fred over deres minne.

Slekters gangBarabbas-bok til 
5-åringer

Alle 5 åringene vil få en 
Barabbas-bok i posten, og de vil 
bli spesielt invitert på Lørdags- 
klubben  27. april på Jara skole.

“Barabbas - en åpen vei til Gud” 
er en liten barnebok som ved hjelp 

av Duplofigurer forteller påske-
historien slik den kan ha blitt     

opplevd av Barabbas.

 Barabbas er en beryktet fange 
som ble satt i fengsel på grunn 

av opptøyer og mord. Det gjør et 
veldig inntrykk på ham når Jesus 
får hans straff, og han selv får en 

ufortjent frihet. 
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Søndag 14. april. Åsnes Finnskog 
kirke kl.1100. Palmesøndag. 

Torsdag 18. april. Arneberg kirke 
kl.1800. Skjærtorsdag. Kort kvelds-
gudstjeneste. Nattverd. Takkoffer til 
eget menighetsarbeid. Kveldsmat i 
Kirkestua for store og små.

Fredag 19. april. Hof kirke kl.1100. 
Langfredag. Pasjonsgudstjeneste. 
Sokneprest M. Stensberg fra Grue - 
liturg. Olsen og Sundlisæter. 

Lørdag 20. april. Hof kirke kl.1800. 
Pasjonskonsert. Ziem og Sundlisæter. 
Inngang kr 200,-/150,- (medlem i Hof 
kulturkirke) Gratis t.o.m. 15 år.

Søndag 21. april. Hof kirke kl.1200. 
Påskedag. Påskedagsgudstjeneste for 
hele familien. Påskeblomst til alle. 
Nattverd. Takkoffer til Søndagsskolen 
i Hedmark.

Mandag 22. april. Gjesåsen kirke kl. 
1100. 2. påskedag. Gudstjeneste.

Søndag 28. april. Arneberg kirke 
kl.1100. Gudstjeneste. Nattverd. 
Takkoffer til HEKTA ungdomsarbeid.
Kirkekaffe. 

Onsdag 1. mai. Åsnes Finnskog 
kirke kl.1100. 1. mai-gudstjeneste. 
Gjestetaler: Leif Roger Rognstad

Søndag 5. mai. Hof kirke kl. 
1800. Kveldsgudstjeneste. Nattverd. 
Takkoffer eget menighetsarbeid. 
Kirkekaffe.

Søndag 12. mai. Hof Finnskog kirke 
kl.1100. Gudstjeneste. Takkoffer til 
Lia gård retreatsenter. Kirkekaffe. 
J. Sannesmoen.

Søndag 12. mai. Arneberg kirke 
kl.1900. Sacred Concert av Duke 
Ellington. Med Glåmdal storband, 
Hof oratoriekor m.fl. Inng. kr 250,-/
kr 200,- (medlem i Hof kulturkirke) 
Gratis t.o.m. 15 år. 

Fredag 17. mai. Solør Montessori 
skole kl.0945. Familiegudstjeneste. 
Friluftsgudstjeneste hvis været tilla-
ter det, ellers er vi inne. Ta med stol. 
Takkoffer til Aksjon Aserbajdsjan.  

Fredag 17. mai. Hof kirke ved 
ankomst av 17. mai-toget, ca.kl.1115. 
Familiegudstjeneste. Takkoffer til 
Aksjon Aserbajdsjan. 

Søndag 19. mai. Grue kirke kl 1100. 
Gudstjeneste.

Søndag 26. mai. Hof kirke kl. 1100. 
Gudstjeneste. Nattverd. Takkoffer til 
eget menighetsarbeid. Vaaler sangfore-
ning synger. Kirkekaffe.

Torsdag 30. mai. Gjesåsen kirke 
kl.1100. Gudstjeneste. Kristi 
Himmelfartsdag. Tys.

Søndag 2. juni. Hof kirke kl.1100. 
Konfirmasjonsgudstjeneste. Takkoffer 
til eget menighetsarbeid.

Søndag 9. juni.Arneberg kirke 
kl.1100. Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Takkoffer til eget menighetsarbeid.

Velkommen til kirke
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Ole Karsten Sundlisæter og Runar H. 
Olsen er med på gudstjenestene om 
ikke annet er nevnt. Musikalsk med-
virkning ved mange gudstjenester.
Bibeltekster, se www.kirken.no

Dåpssøndager avtales 
direkte med Kirkekontoret.

Utgivelsesdatoer for 
Hof menighetsblad 2019
Nr Innl. frist Utg. 
03.19 18.05 12.06 
04.19 24.08 11.09
05.19 28.09 16.10
06.19 16.11 11.12

2019 Konfirmanter 
Hof kirke 2. juni 

kl. 11.00
Anna Birkely

Maren Falla Bråthen
Lucas Flissundet Diesen

Daniel Ivan Hande
Iselin Johansen

Else Johanne Kordahl
Markus André Kristiansen

Hannah Melby
Sunniva Vatnar Olsen

Maiken Mellum Pettersen
Emma Kristine Opås Stensbøl

Thea Natalie Sørlie
Frida Wroldsen

2019 Konfirmanter 
Arneberg kirke 9. juni

 kl. 11.00
Mille Elisabeth Bjerke-Matsson

William André Juvberget
Oda Marie Rønning Olufsen

Adele Torp
Kristian Toverud

Her er noen av de flotte 
konfirmantene som skal 
konfirmeres de to første 

søndagene i juni. Her ser vi dem 
på Arneberg prekestol etter en 

kveldsgudstjeneste.

Fra v.: Frida, Natalie, Sunniva, 
Ingeborg, Emma, Maren, Lucas, 

Kristian og Daniel. 
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